
Министерство финансов Республики Саха (Якутия)

П Р И К А З

,/ft Л я л Л м  201В,

Г, Якутск

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и 

закрепляемые за ними виды доходов

В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 
3.69 Положения о министерстве финансов Республики Саха (Якутия), утвержденного 
Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия), от 15.09.2014 года N 315, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов государственного бюджета 
Республики Саха (Якутия), утвержденный приложением 6 к Закону Республики Саха (Якутия) от 
20.12.2017 1925-3 N 1429-V "О государственном бюджете Республики Саха (Якутия) на 2018 год 
и на плановый период 2019 и 2020 годов" следующие изменения:

а) главу 092 «Министерство финансов Республики Саха (Якутия)» дополнить кодом 
доходов бюджетной классификации:

092 2 02 45399 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на премирование победителей Всероссийского конкурса 
"Лучшая муниципальная практика".

2. Департаменту по доходам:
2.1. Направить приказ на государственную регистрацию.
2.2. В 7-дневный срок после дня первого официального опубликования направить в 

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) копию 
настоящего приказа, а также сведения об источниках его официального опубликования для 
включения в федеральный регистр и проведения правовой экспертизы в электронном виде.

2.3. Довести до сведения главных администраторов доходов государственного бюджета.
3. Департаменту реформирования, мониторинга и информатизации бюджетного процесса 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Саха 
(Якутия) после государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.А.ЖОНДОРОВ


